

改元に伴う信用取引口座設定約諾書等の一部改正新旧対照表

目 次

	(ページ)
1. 発行日決済取引の委託についての約諾書の一部改正新旧対照表……………	1
2. 信用取引口座設定約諾書の一部改正新旧対照表……………	2
3. 取引参加者契約書（内国法人用）の一部改正新旧対照表……………	3
4. 取引参加者契約書（取引所取引許可業者以外の外国法人用）の一部改正新旧対照表……………	4
5. 取引参加者契約書（リモート取引参加者用）の一部改正新旧対照表……………	5
6. 有価証券上場規程施行規則の一部改正新旧対照表……………	6

発行日決済取引の委託についての約諾書の一部改正新旧対照表

新	旧
<p>(有価証券) 第16条 (略) 年 月 日</p> <p style="text-align: right;">住所</p> <p style="text-align: center;">委託者</p> <p style="text-align: center;">氏名 <u>又は</u> 名称</p> <p>⑩</p> <p style="text-align: center;">殿</p> <p style="text-align: center;">付 則</p> <p>この改正規定は、令和元年5月1日から施行する。</p>	<p>(有価証券) 第16条 (略) <u>平成</u> 年 月 日</p> <p style="text-align: right;">住所</p> <p style="text-align: center;">委託者</p> <p style="text-align: center;">氏名 <u>または</u> 名称</p> <p>⑩</p> <p style="text-align: center;">殿</p>

信用取引口座設定約諾書の一部改正新旧対照表

新	旧
<p>(有価証券) 第26条 (略) 年 月 日</p> <p style="text-align: center;">住所 委託者 氏名又は名称</p> <p>⑩</p> <p style="text-align: center;">殿</p> <p style="text-align: center;">付 則</p> <p>この改正規定は、令和元年5月1日から施行する。</p>	<p>(有価証券) 第26条 (略) <u>平成</u> 年 月 日</p> <p style="text-align: center;">住所 委託者 氏名又は名称</p> <p>⑩</p> <p style="text-align: center;">殿</p>

取引参加者契約書（内国法人用）の一部改正新旧対照表

新	旧
<p>取引参加者契約書</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>(略)</p> <p style="text-align: center;">付 則</p> <p>この改正規定は、令和元年5月1日から施行する。</p>	<p>取引参加者契約書</p> <p style="text-align: right;"><u>平成</u> 年 月 日</p> <p>(略)</p>

取引参加者契約書（取引所取引許可業者以外の外国法人用）の一部改正新旧対照表

新	旧
<p style="text-align: center;">取引参加者契約書</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>(略)</p> <p style="text-align: center;">付 則</p> <p>この改正規定は、令和元年5月1日から施行する。</p>	<p style="text-align: center;">取引参加者契約書</p> <p style="text-align: right;"><u>平成</u> 年 月 日</p> <p>(略)</p>

取引参加者契約書（リモート取引参加者用）の一部改正新旧対照表

新	旧
<p>取引参加者契約書</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>(略)</p> <p style="text-align: center;">付 則</p> <p>この改正規定は、令和元年5月1日から施行する。</p>	<p>取引参加者契約書</p> <p style="text-align: right;"><u>平成</u> 年 月 日</p> <p>(略)</p>

年 月 日	<u>平成</u> 年 月 日
(略)	(略)
第 1 - 6 号様式 新規上場申請に係る宣誓書 (内国会社) 新規上場申請に係る宣誓書	第 1 - 6 号様式 新規上場申請に係る宣誓書 (内国会社) 新規上場申請に係る宣誓書
年 月 日	<u>平成</u> 年 月 日
(略)	(略)
第 1 - 7 号様式 新規上場申請に係る宣誓書 (外国会社) 新規上場申請に係る宣誓書	第 1 - 7 号様式 新規上場申請に係る宣誓書 (外国会社) 新規上場申請に係る宣誓書
年 月 日	<u>平成</u> 年 月 日
(略)	(略)
第 1 - 1 0 号様式 内国新株予約権証券確約書 確 約 書	第 1 - 1 0 号様式 内国新株予約権証券確約書 確 約 書
年 月 日	<u>平成</u> 年 月 日
株式会社東京証券取引所 代表取締役社長 殿	株式会社東京証券取引所 代表取締役社長 殿
本店所在地 会社名 印 代表者の 役職氏名 印 (コード番号 東証第 部)	本店所在地 会社名 印 代表者の 役職氏名 印 (コード番号 東証第 部)
本会社は、年 月 日発行の新株予約権証券の上場に関して、次の事項を、貴取引所に対し確約いたします。	本投資法人は、 <u>平成</u> 年 月 日発行の新株予約権証券の上場に関して、次の事項を、貴取引所に対し確約いたします。
1. ~ 5. (略)	1. ~ 5. (略)

第1-11号様式 外国新株予約権証券確約書
確約書

年 月 日

株式会社東京証券取引所
代表取締役社長 殿

本店所在地
会社名
代表者の
役職氏名
(コード番号)

本会社は、年 月 日発行の新株式に係る
新株予約権証券の上場に関して、次の事項を、
貴取引所に対し確約いたします。

1. ～ 5. (略)

第1-12号様式 市場第一部銘柄への指定の
申請に係る宣誓書 (内国会社)

市場第一部銘柄への指定の申請に係る宣誓書

年 月 日

(略)

第1-13号様式 市場第一部銘柄への指定の
申請に係る宣誓書 (外国会社)

市場第一部銘柄への指定の申請に係る宣誓書

年 月 日

(略)

第1-14号様式 上場市場の変更申請に係る

第1-11号様式 外国新株予約権証券確約書
確約書

平成 年 月 日

株式会社東京証券取引所
代表取締役社長 殿

本店所在地
会社名
代表者の
役職氏名
(コード番号)

本会社は、平成 年 月 日発行の新株式に
係る新株予約権証券の上場に関して、次の事項
を、貴取引所に対し確約いたします。

1. ～ 5. (略)

第1-12号様式 市場第一部銘柄への指定の
申請に係る宣誓書 (内国会社)

市場第一部銘柄への指定の申請に係る宣誓書

平成 年 月 日

(略)

第1-13号様式 市場第一部銘柄への指定の
申請に係る宣誓書 (外国会社)

市場第一部銘柄への指定の申請に係る宣誓書

平成 年 月 日

(略)

第1-14号様式 上場市場の変更申請に係る

宣誓書（内国会社）

上場市場の変更申請に係る宣誓書

年 月 日

（略）

第1-15号様式 上場市場の変更申請に係る
宣誓書（外国会社）

上場市場の変更申請に係る宣誓書

年 月 日

（略）

第1-16号様式 内訳区分の変更申請に係る
宣誓書（内国会社）

内訳区分の変更申請に係る宣誓書

年 月 日

（略）

第1-17号様式 内訳区分の変更申請に係る
宣誓書（外国会社）

内訳区分の変更申請に係る宣誓書

年 月 日

（略）

第2-1号様式 優先株等上場契約書
優先株等上場契約書

年 月 日

宣誓書（内国会社）

上場市場の変更申請に係る宣誓書

平成 年 月 日

（略）

第1-15号様式 上場市場の変更申請に係る
宣誓書（外国会社）

上場市場の変更申請に係る宣誓書

平成 年 月 日

（略）

第1-16号様式 内訳区分の変更申請に係る
宣誓書（内国会社）

内訳区分の変更申請に係る宣誓書

平成 年 月 日

（略）

第1-17号様式 内訳区分の変更申請に係る
宣誓書（外国会社）

内訳区分の変更申請に係る宣誓書

平成 年 月 日

（略）

第2-1号様式 優先株等上場契約書
優先株等上場契約書

平成 年 月 日

（略）

(略)	(略)
第 2 - 2 号様式 優先証券上場契約書 優先証券上場契約書	第 2 - 2 号様式 優先証券上場契約書 優先証券上場契約書
年 月 日	<u>平成</u> 年 月 日
(略)	(略)
第 3 - 1 号様式 内国債券上場契約書 債券上場契約書	第 3 - 1 号様式 内国債券上場契約書 債券上場契約書
年 月 日	<u>平成</u> 年 月 日
(略)	(略)
第 3 - 1 号様式 内国債券上場契約書 債券上場契約書	第 3 - 1 号様式 内国債券上場契約書 債券上場契約書
年 月 日	<u>平成</u> 年 月 日
(略)	(略)
第 3 - 2 号様式 外国債券上場契約書 債券上場契約書	第 3 - 2 号様式 外国債券上場契約書 債券上場契約書
年 月 日	<u>平成</u> 年 月 日
(略)	(略)
第 3 - 3 号様式 新規上場申請に係る宣誓書 (内国債券) 新規上場申請に係る宣誓書 (債券)	第 3 - 3 号様式 新規上場申請に係る宣誓書 (内国債券) 新規上場申請に係る宣誓書 (債券)
年 月 日	<u>平成</u> 年 月 日

(略)	(略)
第3-4号様式 新規上場申請に係る宣誓書 (外国債券) 新規上場申請に係る宣誓書(債券)	第3-4号様式 新規上場申請に係る宣誓書 (外国債券) 新規上場申請に係る宣誓書(債券)
年 月 日	<u>平成</u> 年 月 日
(略)	(略)
第3-7号様式 内国転換社債型新株予約権付 社債券上場契約書 転換社債型新株予約権付社債券上場契約書	第3-7号様式 内国転換社債型新株予約権付 社債券上場契約書 転換社債型新株予約権付社債券上場契約書
年 月 日	<u>平成</u> 年 月 日
(略)	(略)
第3-8号様式 外国転換社債型新株予約権付 社債券上場契約書 転換社債型新株予約権付者債券上場契約書	第3-8号様式 外国転換社債型新株予約権付 社債券上場契約書 転換社債型新株予約権付者債券上場契約書
年 月 日	<u>平成</u> 年 月 日
(略)	(略)
第3-9号様式 内国交換社債券上場契約書 交換社債券上場契約書	第3-9号様式 内国交換社債券上場契約書 交換社債券上場契約書
年 月 日	<u>平成</u> 年 月 日
(略)	(略)
第3-10号様式 外国交換社債券上場契約書 交換社債券上場契約書	第3-10号様式 外国交換社債券上場契約書 交換社債券上場契約書

年 月 日	<u>平成</u> 年 月 日
(略)	(略)
第 3 - 1 1 号様式 新規上場申請に係る宣誓書 (内国交換社債券) 新規上場申請に係る宣誓書 (交換社債券)	第 3 - 4 号様式 新規上場申請に係る宣誓書 (内国交換社債券) 新規上場申請に係る宣誓書 (交換社債券)
年 月 日	<u>平成</u> 年 月 日
(略)	(略)
第 3 - 1 2 号様式 新規上場申請に係る宣誓書 (外国交換社債券) 新規上場申請に係る宣誓書 (交換社債券)	第 3 - 1 2 号様式 新規上場申請に係る宣誓書 (外国交換社債券) 新規上場申請に係る宣誓書 (交換社債券)
年 月 日	<u>平成</u> 年 月 日
(略)	(略)
第 3 - 1 3 号様式 E T N 信託受益証券上場契 約書 E T N 信託受益証券上場契約書	第 3 - 1 3 号様式 E T N 信託受益証券上場契 約書 E T N 信託受益証券上場契約書
年 月 日	<u>平成</u> 年 月 日
(略)	(略)
第 3 - 1 4 号様式 新規上場申請に係る宣誓書 (E T N 信託受益証券) 新規上場申請に係る宣誓書 (E T N 信託受益証 券)	第 3 - 1 4 号様式 新規上場申請に係る宣誓書 (E T N 信託受益証券) 新規上場申請に係る宣誓書 (E T N 信託受益証 券)
年 月 日	<u>平成</u> 年 月 日
(略)	(略)

第4-1号様式 内国ETF上場契約書及び内
国商品現物型ETF上場契約書
ETF上場契約書

年 月 日

(略)

第4-2号様式 外国ETF上場契約書及び外
国商品現物型ETF上場契約書
ETF上場契約書

年 月 日

(略)

第4-3号様式 外国ETF信託受益証券上場
契約書及び外国商品現物型ETF信託受益証券
上場契約書

ETF上場契約書

年 月 日

(略)

第4-4号様式 新規上場申請に係る宣誓書
(内国ETF及び内国商品現物型ETF)
新規上場申請に係る宣誓書 (ETF)

年 月 日

(略)

第4-5号様式 新規上場申請に係る宣誓書
(外国ETF及び外国商品現物型ETF)
新規上場申請に係る宣誓書 (ETF)

第4-1号様式 内国ETF上場契約書及び内
国商品現物型ETF上場契約書
ETF上場契約書

平成 年 月 日

(略)

第4-2号様式 外国ETF上場契約書及び外
国商品現物型ETF上場契約書
ETF上場契約書

平成 年 月 日

(略)

第4-3号様式 外国ETF信託受益証券上場
契約書及び外国商品現物型ETF信託受益証券
上場契約書

ETF上場契約書

平成 年 月 日

(略)

第4-4号様式 新規上場申請に係る宣誓書
(内国ETF及び内国商品現物型ETF)
新規上場申請に係る宣誓書 (ETF)

平成 年 月 日

(略)

第4-5号様式 新規上場申請に係る宣誓書
(外国ETF及び外国商品現物型ETF)
新規上場申請に係る宣誓書 (ETF)

年 月 日	<u>平成</u> 年 月 日
(略)	(略)
第4-6号様式 新規上場申請に係る宣誓書 (外国ETF信託受益証券及び外国商品現物型 ETF信託受益証券) 新規上場申請に係る宣誓書(外国ETF信託受 益証券及び外国商品現物型ETF信託受益証 券)	第4-6号様式 新規上場申請に係る宣誓書 (外国ETF信託受益証券及び外国商品現物型 ETF信託受益証券) 新規上場申請に係る宣誓書(外国ETF信託受 益証券及び外国商品現物型ETF信託受益証 券)
年 月 日	<u>平成</u> 年 月 日
(略)	(略)
第5-1号様式 不動産投資信託証券上場契約 書 不動産投資信託証券上場契約書	第5-1号様式 不動産投資信託証券上場契約 書 不動産投資信託証券上場契約書
年 月 日	<u>平成</u> 年 月 日
(略)	(略)
第5-2号様式 新規上場申請に係る宣誓書 (不動産投資信託証券) 新規上場申請に係る宣誓書(不動産投資信託証 券)	第5-2号様式 新規上場申請に係る宣誓書 (不動産投資信託証券) 新規上場申請に係る宣誓書(不動産投資信託証 券)
年 月 日	<u>平成</u> 年 月 日
(略)	(略)
第5-3号様式 ベンチャーファンド上場契約 書 ベンチャーファンド上場契約書	第5-3号様式 ベンチャーファンド上場契約 書 ベンチャーファンド上場契約書

年 月 日

平成 年 月 日

(略)

(略)

第5-4号様式 新規上場申請に係る宣誓書
(ベンチャーファンド)

第5-4号様式 新規上場申請に係る宣誓書
(ベンチャーファンド)

新規上場申請に係る宣誓書(ベンチャーファン
ド)

新規上場申請に係る宣誓書(ベンチャーファン
ド)

年 月 日

平成 年 月 日

(略)

(略)

第5-5号様式 カントリーファンド上場契約
書

第5-5号様式 カントリーファンド上場契約
書

カントリーファンド上場契約書

カントリーファンド上場契約書

年 月 日

平成 年 月 日

(略)

(略)

第5-6号様式 新規上場申請に係る宣誓書
(カントリーファンド)

第5-6号様式 新規上場申請に係る宣誓書
(カントリーファンド)

新規上場申請に係る宣誓書(カントリーファン
ド)

新規上場申請に係る宣誓書(カントリーファン
ド)

年 月 日

平成 年 月 日

(略)

(略)

第5-7号様式 新投資口予約権証券 確約書
確約書

第5-7号様式 新投資口予約権証券 確約書
確約書

年 月 日

平成 年 月 日

株式会社東京証券取引所
代表取締役社長 殿

本店所在地
会社名 印
代表者の
役職氏名 印
(コード)

本投資法人は、 年 月 日発行の新投資口
予約権証券の上場に関して、次の事項を、貴取
引所に対し確約いたします。

1. ～ 5. (略)

第5-8号様式 内国インフラファンド上場契
約書

内国インフラファンド上場契約書

年 月 日

(略)

第5-9号様式 外国インフラファンド上場契
約書

外国インフラファンド上場契約書

年 月 日

(略)

第5-10号様式 外国インフラファンド信託
受益証券上場契約書

外国インフラファンド信託受益証券上場契約書

年 月 日

株式会社東京証券取引所
代表取締役社長 殿

本店所在地
会社名 印
代表者の
役職氏名 印
(コード)

本投資法人は、平成 年 月 日発行の新投
資口予約権証券の上場に関して、次の事項を、
貴取引所に対し確約いたします。

1. ～ 5. (略)

第5-8号様式 内国インフラファンド上場契
約書

内国インフラファンド上場契約書

平成 年 月 日

(略)

第5-9号様式 外国インフラファンド上場契
約書

外国インフラファンド上場契約書

平成 年 月 日

(略)

第5-10号様式 外国インフラファンド信託
受益証券上場契約書

外国インフラファンド信託受益証券上場契約書

平成 年 月 日

<p>(略)</p> <p>第5-11号様式 新規上場申請に係る宣誓書 (内国インフラファンド) 新規上場申請に係る宣誓書 (内国インフラファ ンド)</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p>	<p>(略)</p> <p>第5-11号様式 新規上場申請に係る宣誓書 (内国インフラファンド) 新規上場申請に係る宣誓書 (内国インフラファ ンド)</p> <p style="text-align: right;">平成 年 月 日</p>
<p>(略)</p> <p>第5-12号様式 新規上場申請に係る宣誓書 (外国インフラファンド) 新規上場申請に係る宣誓書 (外国インフラファ ンド)</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p>	<p>(略)</p> <p>第5-12号様式 新規上場申請に係る宣誓書 (外国インフラファンド) 新規上場申請に係る宣誓書 (外国インフラファ ンド)</p> <p style="text-align: right;">平成 年 月 日</p>
<p>(略)</p> <p>第5-13号様式 新規上場申請に係る宣誓書 (外国インフラファンド信託受益証券) 新規上場申請に係る宣誓書 (外国インフラファ ンド信託受益証券)</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p>	<p>(略)</p> <p>第5-13号様式 新規上場申請に係る宣誓書 (外国インフラファンド信託受益証券) 新規上場申請に係る宣誓書 (外国インフラファ ンド信託受益証券)</p> <p style="text-align: right;">平成 年 月 日</p>
<p>(略)</p> <p style="text-align: center;">付 則</p> <p>この改正規定は、令和元年5月1日から施行 する。</p>	<p>(略)</p>